[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от     17 октября  2016 г.     № 417-р
[Об утверждении плана проверок по муниципальному]
земельному контролю на 2017 год
На основании Положения о порядке организации и осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов МО Будогощское городское поселение от 01.04.2014 №46/212 (далее Положение), с изменениями и дополнениями в Положение, утвержденных решением Совета депутатов от 10.05.2016 №25/123:
1. Утвердить план проверок, проводимых в рамках муниципального земельного контроля на 2017 год, согласно приложению.

2. Муниципальным земельным инспекторам администрации МО Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области провести плановые проверки в соответствии с утвержденным планом в назначенные сроки.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский Вестник» и разместить на официальном сайте поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава   администрации                                                                           И.Е.Резинкин
	Разослано:
	дело – 2, прокуратура, Администрация муниципального образования   Киришский муниципальный  район,   отдел ЗИО МО БГП-2

Т.А.Смирнова
_1425192960